ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Чернышевского ул., д.23, г.Лаишево 4 ’Т™ Чернышевский урамы, 23 нче йорт
422610 Лаеш ш. 422610

Тел: 8-(84378) -2-52-28 Факс: 8-(84378) -2-54-34
e-mail: Ispolkom.Laishevo@tatar.ru

« 06» U t u im m r t

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАР АР

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета
Лаишевского муниципального района от 16.06.2016 №1423 «Об
утверждении Положения о порядке аттестации руководителей
(директоров, заведующих) муниципальных образовательных

организаций Лаишевского муниципального района РТ»

В связи с кадровыми изменениями ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав аттестационной комиссии по аттестации

руководителей (директоров, заведующих) муниципальных образовательных
организаций Лаишевского муниципального района РТ, изложив его в
следующей редакции (Приложение).

2. Начальнику МКУ «Управление образования Лаишевского
муниципального района Республики Татарстан» Л.И. Хусайновой довести
настоящее постановление до образовательных организаций Лаишевского
муниципального района РТ.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru
и на официальном сайте Лаишевского муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:
http://laishevo.tatarstan.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника Муниципального казенного учреждения «Управление
образования Лаишевского муниципального района Республики Татарстан»
Л.И. Хусайнову.

Руководитель И.Ф. Зарипов

№ й - L

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ к о м и т е т
ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Я Н

mailto:Ispolkom.Laishevo@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://laishevo.tatarstan.ru

Приложение к постановлению
Исполнительного комитета

Лаишевского муниципального района
Республики Татарстан

«<%> /ей *  2019г.

Состав Аттестационной комиссии по аттестации руководителей
(директоров, заведующих) муниципальных образовательных

организаций Лаишевского муниципального района РТ

Л.И. Хусайнова - начальник МКУ «Управление образования Лаишевского
муниципального района РТ» - председатель комиссии;

Э.Н. Закирова -  заместитель начальника по учебной работе МКУ
«Управление образования Лаишевского муниципального района РТ» -
заместитель председателя комиссии;

Е.В. Бартеньева - методист по аттестации МКУ «Управление образования
Лаишевского муниципального района РТ» - секретарь комиссии;

Члены комиссии:

А.Г. Карсалов - Первый заместитель Руководителя Исполнительного
комитета Лаишевского муниципального района по социальным вопросам;

Л.К. Харитонова - заместитель начальника по воспитательной работе МКУ
«Управление образования Лаишевского муниципального района РТ»;

Ю.А. Нуруллина - специалист по кадрам МКУ «Управление образования
Лаишевского муниципального района РТ».